Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 26 марта  2020г. № 159

ст. Гиагинская

«Об исполнении законодательства в сфере инвестиционной деятельности»

Заслушав информацию Главы по представлению прокурора Гиагинского

района  «Об устранении нарушений законодательства, обеспечивающего

защиту прав предпринимателей в сфере инвестиционной деятельности»,  Совет

народных депутатов МО «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Информацию принять к сведению.

2. Администрации МО «Гиагинское сельское поселение» подготовить

предложения в виде проектов решения Совета народных депутатов

устанавливающих порядок представления льгот для субъектов

инвестиционной деятельности.

3. После определения и утверждения соответствующего порядка внести,

указанные в нем категории и размеры установленных льгот в

соответствующие нормативно правовые акты, по уплате местных

налогов.

4. Направить настоящее Решение главе муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением  настоящего  Решения,  возложить на

экономическую комиссию Совета народных депутатов, по вопросам

бюджетно -  финансовой, налоговой и  экономической политики,

вопросам собственности и природопользования.

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                                 С.В.Чернов